



IntraSoft Technologies Limited

Regd. Office : 502A Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound, S.B. Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013
T: +91-22-2491-2123 F: +91-22-2490-3123 E: intrasoft@itlindia.com W: www.itlindia.com CIN: L24133MH1996PLC197857

Corp. Office : Suite 301, 145 Rash Behari Avenue, Kolkata - 700 029. Tel: +91-33-4023-1234 Fax: +91-33-2464-6584

August 16, 2018

Corporate Relationship Department
BSE Limited
P.J.Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Mumbai

Scrip code: 533181 / ISFT

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of 23rd Annual General Meeting, Remote E-Voting and Book Closure

Ref: Regulation 30(2) and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the captioned matter, please find attached herewith a copy of Advertisement regarding completion of dispatch of Notice of 23rd Annual General Meeting of the Company and details of remote e-voting and Book closure, published in the Business Standard (all editions in India) and Navshakti, Mumbai (Marathi) on August 14, 2018.

This is for your information and records.

Thanking You,
Yours faithfully,
For IntraSoft Technologies Limited

Pranvesh Tripathi
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: Newspaper Advertisements dated 14-08-2018

BUSINESS STANDARD
14.08.2018

NOTICE OF AGM TO BE HELD ON SEPTEMBER 12, 2018 ; AND
 NOTICE OF E-VOTING PERIOD AND DETAILS.



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: 502A, Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound,
 Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai- 400013
 Tel: 91-22-2491-2123, Fax: 91-22-2490-3123 CIN: L24133MH1996PLC197857
 Website: www.itindia.com E-mail: intrasoft@itindia.com

**NOTICE of the 23rd Annual General Meeting,
 Remote E-Voting and Book Closure**

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of Intrasoftware Technologies Limited ("the Company") will be held on Wednesday, September 12, 2018 at 3.00 p.m. at Sunville, Orchid Room, 9, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai- 400018, to transact the business as set out in the Notice convening the AGM, copies whereof have been dispatched/ sent to the shareholders in the Annual Report, accompanied by the Audited Balance Sheet as at March 31, 2018 and the Statement of Profit and Loss and Cash flows for the year ended on that date together with the Reports of Directors' and Auditors' thereon.

Pursuant to the provisions of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, electronic copies of the Notice convening the AGM and the Annual Report for the year ended March 31, 2018 have been sent by e-mail to the Members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent- Link Intime India Private Limited/ their Depository Participant(s). In case any Member wishes to also receive physical copy of these documents, he/she may send an e-mail on intrasoft@itindia.com or at mt.helpdesk@linkintime.co.in, quoting the DP ID, Client ID as well as the name and address.

Physical copy of the Notice convening the meeting and the Annual Report for the year ended March 31, 2018 have been dispatched by permitted mode to other Members of the Company at their registered address maintained with Link Intime India Private Limited. These documents are also available on the Company's website www.itindia.com and will also be available for inspection at the Registered Office during the business hours on all working days except Saturdays & Sundays till the date of AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 06-09-2018 to 12-09-2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM. Further, pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has entered into an agreement with the National Securities Depository Limited (NSDL) ("Agency") and is pleased to provide its Members, the facility of "remote e-voting" i.e. facility to cast votes from a place other than the venue of the AGM by using an electronic voting system on all the resolutions proposed to be considered at the AGM.

The particulars of remote e-voting are set out below:

Sr. No.	Particulars	Details
1.	Date of completion of dispatch of notices	13-08-2018
2.	Commencement of remote e-voting	09-09-2018 at 9.00 am
3.	End of remote e-voting	11-09-2018 at 5.00 pm
4.	Cut-off date for remote e-voting	05-09-2018
5.	Website address of the company and of the agency where notice of the meeting is displayed	www.itindia.com www.evoting.nsdl.com
6.	Contact details of the person responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means	Pranvesh Tripathi Company Secretary & Compliance Officer Tel 91-22-2491-2123/ 40040008 E-mail- intrasoft@itindia.com

Notes:

- 1) The remote e-voting shall be disabled for voting after 5.00 p.m. on 11-09-2018.
- 2) The facility for voting through Ballot or Polling Paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.
- 3) A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- 4) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e. 05-09-2018, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting.
- 5) A person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 05-09-2018 can follow the process for generating the User-ID and password as mentioned in the Notice of the 23rd Annual General Meeting.

For Intrasoftware Technologies Limited
 Pranvesh Tripathi
 Company Secretary
 Membership No.- ACS 16724

Place : Mumbai
 Date : 13-08-2018

PUBLISHED ON AUGUST 14, 2018
 IN BUSINESS STANDARD (ALL EDITIONS IN INDIA)

NAVSHAKTI (MUMBAI)
14.08.2018

NOTICE OF AGM TO BE HELD ON SEPTEMBER 12, 2018, AND
NOTICE OF E-VOTING PERIOD AND DETAILS

१४

नवशक्ति

मुंबई, मंगळवार, १४ ऑगस्ट २०१८

इन्ट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजिस् लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय: ५०२ ए, प्रथम, रघुवरी मिल्स कंपाउंड,
सेनापती बापट मार्ग, लोअर पॅले (प.), मुंबई-४०००१३.
दूरध्वनी क्र.: ९१-२२-२४९१-२१२३, फॅक्स: ९१-२२-२४९०-३१२३
सीआयएन: एल२४१३३एमएच१९६पीएलसी१९७८५७
वेबसाईट: www.itlindia.com ई-मेल: intrasoft@itlindia.com

२३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

रिमोट ई-व्होटींग आणि वूक क्लोजरची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, इन्ट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजिस् लिमिटेड (दि कंपनी) ची २३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) च्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजासाठी सनव्हिले, ऑर्चर्ड रुम, ९, डॉ. अर्जी वेझ्ट रोड, वरळी, मुंबई-४०००१८ येथे बुधवार, १२ सप्टेंबर, २०१८ रोजी दु. ३.०० वा. घेण्यात येणार आहे, ज्याची प्रत वार्षिक अहवाल यासह ३१ मार्च, २०१८ चा लेखापरीक्षित ताळेबंद आणि नफा आणि तोटा विवरण आणि त्या तारखेस संपलेल्या वर्षाकरिता कॅशफ्लो त्यावरील संचालक आणि लेखापरीक्षक यांच्या अहवालासह एकत्रित भागधारकांना पाठविण्यात आली आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०१ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट आणि अॅडमिनिस्ट्रेशन) अमेंडमेंट रुल्स २०१५ चा रूल २० च्या तरतुदीनुसार एजीएम आयोजित करण्याबाबतची सूचना आणि ३१ मार्च, २०१८ अखेरचा वार्षिक अहवाल याची इलेक्ट्रॉनिक प्रत ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एंज-लिक इन्फोर्मेटिक्स प्रा. लि., त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (स) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना ई-मेलद्वारे पाठविण्यात आली आहे. जर कोणत्याही सभासदाला या कागदपत्रांची प्रत प्राप्त होऊ नसल्यास त्याने/तिने डी.पी.आय.डी., क्लायंट आयडी तसेच नाव व पत्ता नमूद करून intrasoft@itlindia.com किंवा mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे ई-मेल पाठवावा.

सभा निमित्तित करण्याबाबतची सूचना आणि ३१ मार्च, २०१८ वर्षाखेर करिताचा वार्षिक अहवाल याची प्रत ज्या सभासदांना परवानगी असलेल्या पद्धतीनुसार लिंक इन्फोर्मेटिक्स प्रा. लि. यांच्याकडे नोंदणीकृत असलेल्या त्यांच्या पत्त्यावर पाठविण्यात आली आहे. सदर कागदपत्रे लिमिटेड यांच्याकडे नोंदणीकृत असलेल्या त्यांच्या पत्त्यावर पाठविण्यात आली आहे. सदर कागदपत्रे कंपनीची वेबसाईट: www.itlindia.com यावर देखील उपलब्ध आहेत आणि तपासणीसाठी एजीएमच्या तारखेपूर्वी नोंदणीकृत कार्यालयात शनिवार आणि रविवार वगळता सर्व कामाच्या दिवशी कामकाजाच्या वेळेदरम्यानही उपलब्ध असेल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ अन्वये एजीएमच्या कारणास्तव सभासदांचे रजिस्ट्रार आणि शेअर हस्तांतरण वूक दि. ०६.०९.२०१८ पासून ते दि. १२.०९.२०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहिल. पुढे, कंपनीज अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) अमेंडमेंट रुल्स, २०१५ चा रूल २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चा रेग्युलेशन ४४ नुसार कंपनीने नॅशनल डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ('एजन्सी') यांच्यासह करार केला आहे आणि कंपनीच्या सभासदांना एजीएमच्या ठिकाणी सर्व ठरावांवर एजीएमच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून रिमोट ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा पुरविण्यात आली आहे.

रिमोट ई-मतदानासंबंधी तपशील खालीलप्रमाणे :-

अ.क्र.	तपशील	वर्णन
१	सूचना पाठविण्याचे काम पूर्ण केल्याची तारीख	१३.०८.२०१८
२	रिमोट ई-व्होटींगची सुरुवात	०९.०९.२०१८ रोजी सकाळी ९.०० वा.
३	रिमोट ई-व्होटींगची समाप्ती	११.०९.२०१८ रोजी सायं. ५.०० वा.
४	रिमोट ई-व्होटींगसाठी कट ऑफ तारीख	०५.०९.२०१८
५	सभेची सूचना प्रदर्शित झालेल्या कंपनीच्या आणि एजन्सीच्या वेबसाईटचे पत्ते	www.itlindia.com www.evoting.nsdl.com
६	इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे व्होटींगसाठी उपलब्ध असलेल्या सुविधेबाबत चौकशीसाठी जबाबदार असलेल्या व्यक्तीचा संपर्क तपशील	प्रणवेश त्रिपाठी, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी दूरध्वनी: ९१-२२-२४९१२१२३/४००४००८ ई-मेल: intrasoft@itlindia.com

- टिप्पणी:
- रिमोट ई-व्होटींग मतदान दि. ११.०९.२०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर बंद असेल.
 - बॅलटद्वारा मतदान करण्याची सुविधा सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात आली आहे आणि जे सभासद सभेच्या ठिकाणी हजर आहेत, ज्यांनी रिमोट ई-व्होटींगद्वारा मतदान केलेले नाही त्यांना सभेच्या ठिकाणी मतदानाचा हक्क बजावता येईल.
 - ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटींगद्वारा आपला मतदानाचा हक्क बजावला असला तरीही ते बँककीला उपस्थित राहू शकतात मात्र त्यांना पुन्हा मतदान करण्यास अनुमती देण्यात येणार नाही.
 - ज्या व्यक्तींचे नाव कट ऑफ तारीख म्हणजे दि. ०५.०९.२०१८ रोजी सभासदांची नोंदवही किंवा डिपॉझिटरीजकडील लाभार्थी मालक यांचे रजिस्ट्रार यामध्ये अभिलिखित असेल, ते रिमोट ई-व्होटींग सुविधा मिळण्यास तसेच सभेमध्ये मतदान करण्यास पात्र असतील.
 - कोणतीही व्यक्ती जी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीची सभासद झाली आहे आणि कट ऑफ तारखेस म्हणजे दि. ०५.०९.२०१८ रोजीस रोअर्स धारण केले आहेत ते पुजर आयडी आणि पासवर्डच्या जरूरीसाठी २३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद प्रक्रियेचा संदर्भ घेऊ शकतात.

इन्ट्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजिस् लिमिटेडकरिता
प्रणवेश त्रिपाठी
कंपनी सचिव
सभासदत्व क्र. - एसीएस १६७२४

ठिकाण: मुंबई
तारीख: १३.०८.२०१८

PUBLISHED ON AUGUST 14, 2018
IN NAVSHAKTI (MARATHI) MUMBAI